Erogazione liberale anno scolastico 2015/2016

INFANZIA Agnano
INFANZIA Asciano
INFANZIA Campo
INFANZIA Gello
INFANZIA Ghezzano
PRIMARIA Asciano
PRIMARIA Gello
PRIMARIA La fontina
PRIMARIA Mezzana
PRIMARIA S. Giuliano
MEDIA

TOTALE

ALUNNI
TOTALI

26
53
45
66
91
221
68
225
106
59
342
1302

PAGAN PAGANTI

26
51
42
58
88
184
56
218
96
53
300
1172

NON

0

1
3
2
1
9
3
1
5
4
1
4
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SOLO control
POLIZZA lo
26
53
45
66
91
221
68
225
106
59
339
1299
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erogazione liberale a.s.15/16
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1) alunni paganti
2) alunni paganti solo polizza assicurativa
3) alunni non paganti



